—1—

汕头职业技术学院办公室文件
2024 29

关于参加省教育厅专项工作视频会议的通知
各处（室）、院（部）、中心（馆）：

根据广东省教育厅的通知，定于 2024 年 7 月 12 日（星期五）

14：10 召开专项工作视频会议，现将参会有关事项通知如下。

一、会议时间

2024 年 7 月 12 日（星期五）下午 14：10—14:50

二、会议地点

院本部图书信息大楼 6 楼 2 号会议室

三、参加人员

（一）学校领导：方小铁、陈庭照

（二）党委办公室、学生工作处、保卫处主要负责同志

（三）各二级学院党总支副书记（无党总支副书记的由院长

参加）

四、有关要求

（一）请学院办公室做好会务准备工作。

（二）请保卫处做好会议签到和记录。

—2—

（三）

2024 年 7 月 12 日

2024 7 12